起　诉　状（范本）
（抚养纠纷类）
原告：陈某某，男，2001年6月11日出生，汉族，住佛山市南海区罗村街道乐城二路99座999房。公民身份号码88888888888。

法定代理人：姚某某，系原告的母亲，电话：66666666。
被告：陈某某，男，1969年11月11日出生，汉族，住佛山市三水区芦苞镇西河村十队88巷888号。公民身份号码888888888888，电话：66666666。

诉讼请求
1、被告自XXXX年XX月XX日起每月向原告支付抚养费2000元至原告18周岁止；
2、判令案件诉讼费用由被告负担。
事实和理由
被告与原告母亲于XXXX年XX月XX日登记结婚，XXXX年XX月XX日生育原告。被告多起与原告母亲协议离婚，均未离婚。被告自XXXX年XX月XX日起拒不履行对原告的抚养义务，现原告就读高中，光靠原告母亲的微薄收入无法满足日常学习生活需要。为维护原告的合法权益，故依法起诉至法院，请求法院判如所请。
此致

佛山市三水区人民法院
　　  起诉人：陈某某
                                      XXXX年XX月XX日